
UCHWAŁA NR XLIX/640/2022 

 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 229 ustawy pkt 3 z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę o numerze OR.A.1510.1.2022 na nienależyte wykonywanie 

obowiązków przez Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 7 w Lesznie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Leszna do poinformowania wnoszącego 

skargę o sposobie jej rozparzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczocy Rady Miejskiej Leszna 
 
 

Tomasz Malepszy 

 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały  

Nr XLIX/640/2022 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 24 lutego 2022 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi. 

 

Skarga „na nienależyte wykonywanie swoich obowiązków przez Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 7 w 

Lesznie” została złożona do Rady Miejskiej Leszna w dniu  

17 stycznia 2022 roku. Jak wynika z treści pisma, skarga dotyczy braku udostępnienia informacji publicznej 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz nie prowadzenia BIP-u w sposób zgodny z przepisami.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swym posiedzeniu w dniu 11 lutego br., po wysłuchaniu stanowiska 

dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 w Lesznie, informacji naczelnika Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 

Leszna, który jednoznacznie stwierdził, że skarżący w swej opinii oparł się na nieaktualnym szablonie (tzw. 

templatce)  

z ogólnopolskiej strony BIP oraz wobec stanowiska radcy prawnego, który stwierdził, że od strony prawnej 

naruszenie przepisów zastało zatarte, w związku z czym  

na dzień posiedzenia komisji skarga jest bezzasadna i rekomenduje uznanie skargi  

nr OR.A.1510.1.2022 za bezzasadną. 

Równocześnie dodatkowo wskazuje się, że zgodnie z art. 239 § 1 ustawy Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, 

została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił 

skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 

poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania Skarżącego. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przez Radę Miejską Leszna uchwały  

w zaproponowanym kształcie jest konieczne i uzasadnione.  

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



